[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  11 июня 2019  №   1983
                                                            г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 09.01.2019г. №1
Рассмотрев письма Балаковского МФ ФКУ УИИ УФСИН России            по Саратовской области от 24.04.2019г. №66/21/10-1182, от 27.05.2019г. №66/21/10-2318, в соответствии со ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения осуждёнными наказания по решению суда          в виде обязательных и исправительных работ, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Балаковского муниципального района от 09.01.2019г. №1 «Об определении перечня мест, объектов и видов работ для отбывания наказания лицами, осуждёнными                   к обязательным и исправительным работам в 2019 году»:
- приложение №1 к постановлению дополнить пунктом :
	45
	МУП «Информационно-расчетный центр»
	по договоренности
	Степаненко Г.Н.
(по согласованию)

- приложение №2 к постановлению дополнить пунктами 51:
	45
	ИП Борисова Т.П.
	по договоренности
	Борисова Т.П.
(по согласованию)

2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) разместить постановление на сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по социальным вопросам Калинину Т.П.
Глава Балаковского
муниципального района

                            А.А.Соловьев

Н.Л.И.